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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

合计 5419738.28 1858729.72 161008.56 3400000
208 社会保障和就业支出 5136778.26 1575769.7 161008.56 3400000
　　20805 行政事业单位养老支出 347175.84 347175.84 0.00 0.00
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 231450.56 231450.56 0.00 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 115725.28 115725.28 0.00 0.00  
　　20828 退役军人管理事务 4789602.42 1228593.86 161008.56 3400000
　　　　2082801 行政运行 1389602.42 1228593.86 161008.56 0.00  
　　　　2082804 拥军优属 150000 0.00 0.00 150000  
　　　　2082899 其他退役军人事务管理支出 3250000 0.00 0.00 3250000
210 卫生健康支出 96527.3 96527.3 0.00 0.00
　　21011 行政事业单位医疗 96527.3 96527.3 0.00 0.00  
　　　　2101101 行政单位医疗 96527.3 96527.3 0.00 0.00
221 住房保障支出 186432.72 186432.72 0.00 0.00
　　22102 住房改革支出 186432.72 186432.72 0.00 0.00  
　　　　2210201 住房公积金 186432.72 186432.72 0.00 0.00



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 5419738.28 1858729.72 161008.56 3400000
301 工资福利支出 1751689.72 1751689.72 0.00 0.00
　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 587256 587256 0.00 0.00  
　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 485792 485792 0.00 0.00  
　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 45638 45638 0.00 0.00  
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 231450.56 231450.56 0.00 0.00  
　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 115725.28 115725.28 0.00 0.00  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 96527.3 96527.3 0.00 0.00  
　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2867.86 2867.86 0.00 0.00  
　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 186432.72 186432.72 0.00 0.00  
302 商品和服务支出 3468048.56 107040 161008.56 3200000  
　　30201 办公费 50201 办公经费 520000 0.00 40000 480000
　　30202 印刷费 50201 办公经费 58000 0.00 10000 48000  
　　30203 咨询费 50205 委托业务费 100000 0.00 0.00 100000  
　　30207 邮电费 50201 办公经费 62000 0.00 10000 52000  
　　30211 差旅费 50201 办公经费 390000 0.00 30000 360000  
　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 20000 0.00 0.00 20000  
　　30215 会议费 50202 会议费 100000 0.00 0.00 100000  
　　30216 培训费 50203 培训费 300000 0.00 0.00 300000  
　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 20000 0.00 0.00 20000  
　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 850000 0.00 0.00 850000  
　　30228 工会经费 50201 办公经费 20758.56 0.00 20758.56 0.00  
　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 137040 107040 10000 20000  
　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 890250 0.00 40250 850000
310 资本性支出 200000 0.00 0.00 200000
　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 200000 0.00 0.00 200000



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** **

合计 2019738.28 1858729.72 161008.56
208 社会保障和就业支出 1736778.26 1575769.7 161008.56
　　20805 行政事业单位养老支出 347175.84 347175.84 0.00
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 231450.56 231450.56 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 115725.28 115725.28 0.00  
　　20828 退役军人管理事务 1389602.42 1228593.86 161008.56
　　　　2082801 行政运行 1389602.42 1228593.86 161008.56  
　　　　2082804 拥军优属 0.00 0.00 0.00  
　　　　2082899 其他退役军人事务管理支出 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 96527.3 96527.3 0.00
　　21011 行政事业单位医疗 96527.3 96527.3 0.00  
　　　　2101101 行政单位医疗 96527.3 96527.3 0.00
221 住房保障支出 186432.72 186432.72 0.00
　　22102 住房改革支出 186432.72 186432.72 0.00  
　　　　2210201 住房公积金 186432.72 186432.72 0.00



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** **

合计 2019738.28 1858729.72 161008.56
301 工资福利支出 1751689.72 1751689.72 0.00
　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 587256 587256 0.00  
　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 485792 485792 0.00  
　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 45638 45638 0.00  
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 231450.56 231450.56 0.00  
　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 115725.28 115725.28 0.00  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 96527.3 96527.3 0.00  
　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 2867.86 2867.86 0.00  
　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 186432.72 186432.72 0.00  
302 商品和服务支出 268048.56 107040 161008.56  
　　30201 办公费 50201 办公经费 40000 0.00 40000
　　30202 印刷费 50201 办公经费 10000 0.00 10000  
　　30203 咨询费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00  
　　30207 邮电费 50201 办公经费 10000 0.00 10000  
　　30211 差旅费 50201 办公经费 30000 0.00 30000  
　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.00 0.00 0.00  
　　30215 会议费 50202 会议费 0.00 0.00 0.00  
　　30216 培训费 50203 培训费 0.00 0.00 0.00  
　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.00 0.00 0.00  
　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0.00 0.00 0.00  
　　30228 工会经费 50201 办公经费 20758.56 0.00 20758.56  
　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 117040 107040 10000  
　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 40250 0.00 40250
310 资本性支出 0.00 0.00 0.00
　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0.00 0.00 0.00



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00
三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

** ** **

合计 3400000
1 全额 3400000
　　221001 榆林市退役军人事务局 3400000
　　　　 专用项目 3400000
　　　　　　- 专用项目 2400000
　　　　　　　　 退役军人业务运行经费 2400000
　　　　　　 履职专项业务经费 150000
　　　　　　　　 双拥工作业务经费 150000
　　　　　　 专项资金 850000
　　　　　　　　 复员军人疗养院增加护理人员经费 850000
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

合计 1075160.76 625101.96 50058.8 400000

208 社会保障和就业支出 576333.98 526275.18 50058.8 400000

20805  行政事业单位养老支出 130446.72 130146.72 300 0.00

2080502 事业单位离退休 300 0.00 300 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 86764.48 86764.48 0.00 0.00

2080506  机关事业单位职业年金缴费支出 43382.28 43382.28 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 445887.26 396128.46 49758.8 400000

2082805 部队供应 0.00 0.00 0.00 400000

2082850 事业运行 445887.26 396128.46 49758.8 0.00

210  卫生健康支出 33753.42 33753.42 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 33753.42 33753.42 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 33753.42 33753.42 0.00 0.00

221  住房保障支出 65073.36 65073.36 0.00 0.00

22102 住房改革支出 65073.36 65073.36 0.00 0.00

2210201 住房公积金 65073.36 65073.36 0.00 0.00



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 1075160.76 625101.96 50058.8 400000

301 工资福利支出 625101.96 625101.96 0.00 0.00

30101 基本工资 50501 工资福利支出 190056 190056 0.00 0.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 75992 75992 0.00 0.00

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 126580 126580 0.00 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 86764.48 86764.48 0.00 0.00

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 43382.24 43382.24 0.00 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 33753.42 33753.42 0.00 0.00

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 65073.36 65073.36 0.00 0.00

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 3500.46 3500.46 0.00 0.00

302 商品和服务支出 448058.8 0.00 50058.8 398000

30201 办公费 50502 商品和服务支出 34760 0.00 24760 10000

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 1000 0.00 0.00 1000

30203 咨询费 50502 商品和服务支出 1000 0.00 0.00 1000

30204 手续费 50502 商品和服务支出 500 0.00 0.00 500

30205 水费 50502 商品和服务支出 5380 0.00 2380 3000

30206 电费 50502 商品和服务支出 32380 0.00 2380 30000

30207 邮电费 50502 商品和服务支出 500 0.00 0.00 500

30208 取暖费 50502 商品和服务支出 80000 0.00 0.00 80000

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 0.00 10000

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 52380 0.00 2380 50000

30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 8000 0.00 0.00 8000

30226 劳务费 50502 商品和服务支出 150000 0.00 0.00 150000

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 7258.8 0.00 7258.8 0.00

30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 35000 0.00 0.00 35000

30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 2000 0.00 0.00 2000

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 17001.09 0.00 1.09 17000

399 其他支出 2000 0.00 0.00 2000



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** ** **

39999 其他支出 59999 其他支出 2000 0.00 0.00 2000



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** **

合计 675160.76 625101.96 50058.8

208 社会保障和就业支出 576333.98 526275.18 50058.8

20805  行政事业单位养老支出 130446.72 130146.72 300

2080502 事业单位离退休 300 0.00 300

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 86764.48 86764.48 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 43382.24 43382.24 0.00

20828 退役军人管理事务 445887.26 396128.46 49758.8

2082850 事业运行 445887.26 396128.46 49758.8

210 卫生健康支出 33753.42 33753.42 0.00

21011 行政事业单位医疗 33753.42 33753.42 0.00

2101102 事业单位医疗 33753.42 33753.42 0.00

221 住房保障支出 65073.36 65073.36 0.00

22102 住房改革支出 65073.36 65073.36 0.00

2210201 住房公积金 65073.36 65073.36 0.00



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** **

合计 675160.76 625101.96 50058.8

301 工资福利支出 625101.96 625101.96 0.00

30101 基本工资 50501 工资福利支出 190056 190056 0.00

30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 75992 75992 0.00

30107 绩效工资 50501 工资福利支出 126580 126580 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 86764.48 86764.48 0.00

30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 43382.24 43382.24 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 33753.42 33753.42 0.00

30113 住房公积金 50501 工资福利支出 65073.36 65073.36 0.00

30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 3500.46 3500.46 0.00

302 商品和服务支出 50058.8 0.00 50058.8

30201 办公费 50502 商品和服务支出 24760 0.00 24760

30202 印刷费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30203 咨询费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30204 手续费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30205 水费 50502 商品和服务支出 2380 0.00 2380

30206 电费 50502 商品和服务支出 2380 0.00 2380

30207 邮电费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30211 差旅费 50502 商品和服务支出 2380 0.00 2380

30213 维修(护)费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

30228 工会经费 50502 商品和服务支出 7258.8 0.00 7258.8

30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 10900 0.00 10900



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00
三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

** ** **

合计 400000
221002 榆林市军用饮食供应站 400000

专用项目 400000
履职专项业务经费 400000
退役军人业务运行经费 400000



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市复员军人疗养院

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3210493.64 1220353.24 60140.4 1930000

208 社会保障和就业支出 3043352.78 1053212.38 60140.4 1930000
20805 行政事业单位养老支出 223786 218586 5200 0.00

2080502 事业单位离退休 5200 0.00 5200 0.00
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 145724 145724 0.00 0.00
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 72862 72862 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 2819566.78 834626.38 54940.4 1930000
2082850 事业运行 889566.78 834626.38 54940.4 0.00
2082899 其他退役军人事务管理支出 1930000 0.00 0.00 1930000

210 卫生健康支出 57847.86 57847.86 0.00 0.00
21011 行政事业单位医疗 57847.86 57847.86 0.00 0.00

2101102 事业单位医疗 57847.86 57847.86 0.00 0.00
221 住房保障支出 109293 109293 0.00 0.00

22102 住房改革支出 109293 109293 0.00 0.00
2210201 住房公积金 109293 109293 0.00 0.00



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 3210493.64 1220353.24 60140.4 1930000
301 工资福利支出 1063034.44 1063034.44 0.00 0.00
　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 320844 320844 0.00 0.00
　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 119888 119888 0.00 0.00
　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00
　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 230603 230603 0.00 0.00
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 145724 145724 0.00 0.00
　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 72862 72862 0.00 0.00
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 57847.86 57847.86 0.00 0.00
　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 5972.58 5972.58 0.00 0.00
　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 109293 109293 0.00 0.00
302 商品和服务支出 1990140.4 0.00 60140.4 1930000
　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 10500 0.00 10500 0.00
　　30205 水费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000 0.00
　　30206 电费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000 0.00
　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 2000 0.00 2000 0.00
　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 200000 0.00 0 200000
　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000 0.00
　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 12440.4 0.00 12440.4 0.00
　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1735200 0.00 5200 1730000
303 对个人和家庭的补助 157318.8 157318.8 0.00 0.00
　　30301 离休费 50905 离退休费 119254.8 119254.8 0.00 0.00
　　30302 退休费 50905 离退休费 8680 8680 0.00 0.00
　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26400 26400 0.00 0.00
　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 2984 2984 0.00 0.00



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1280493.64 1220353.24 60140.4
208 社会保障和就业支出 1113352.78 1053212.38 60140.4
　　20805 行政事业单位养老支出 223786 218586 5200
　　　　2080502 事业单位离退休 5200 0.00 5200  
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 145724 145724 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 72862 72862 0.00  
　　20828 退役军人管理事务 889566.78 834626.38 54940.4
　　　　2082850 事业运行 889566.78 834626.38 54940.4  
　　　　2082899 其他退役军人事务管理支出 0.00 0.00 0.00  
210 卫生健康支出 57847.86 57847.86 0.00
　　21011 行政事业单位医疗 57847.86 57847.86 0.00
　　　　2101102 事业单位医疗 57847.86 57847.86 0.00  
221 住房保障支出 109293 109293 0.00
　　22102 住房改革支出 109293 109293 0.00
　　　　2210201 住房公积金 109293 109293 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1280493.64 1220353.24 60140.4
301 工资福利支出 1063034.44 1063034.44 0.00
　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 320844 320844 0.00
　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 119888 119888 0.00
　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00
　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 230603 230603 0.00
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 145724 145724 0.00
　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 72862 72862 0.00
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 57847.86 57847.86 0.00
　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 5972.58 5972.58 0.00
　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 109293 109293 0.00
302 商品和服务支出 60140.4 0.00 60140.4
　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 10500 0.00 10500
　　30205 水费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000
　　30206 电费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000
　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 2000 0.00 2000
　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00
　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000
　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 12440.4 0.00 12440.4
　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 5200 0.00 5200
303 对个人和家庭的补助 157318.8 157318.8 0.00
　　30301 离休费 50905 离退休费 119254.8 119254.8 0.00
　　30302 退休费 50905 离退休费 8680 8680 0.00
　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 26400 26400 0.00
　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 2984 2984 0.00



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00
三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 1930000
1 全额 1930000
　　221003 榆林市复员军人疗养院 1930000
　　　　 专用项目 1930000
　　　　　　 履职专项业务经费 200000
　　　　　　　　 退役军人业务运行经费 200000
　　　　　　 专项资金 1730000
　　　　　　　　 疗养院院民生活费 1730000



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市退役军人服务中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

合计 4710218.06 3502903.02 207315.04 1000000
208 社会保障和就业支出 4156438.48 2949123.44 207315.04 1000000
　　20805 行政事业单位养老支出 728909.28 728909.28 0.00 0.00
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 485939.52 485939.52 0.00 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 242969.76 242969.76 0.00 0.00  
　　20828 退役军人管理事务 3427529.2 2220214.16 207315.04 1000000
　　　　2082850 事业运行 2427529.2 2220214.16 207315.04 0.00  
　　　　2082899 其他退役军人事务管理支出 1000000 0.00 0.00 1000000  
210 卫生健康支出 189324.94 189324.94 0.00 0.00
　　21011 行政事业单位医疗 189324.94 189324.94 0.00 0.00
　　　　2101102 事业单位医疗 189324.94 189324.94 0.00 0.00  
221 住房保障支出 364454.64 364454.64 0.00 0.00
　　22102 住房改革支出 364454.64 364454.64 0.00 0.00
　　　　2210201 住房公积金 364454.64 364454.64 0.00 0.00  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 4710218.06 3502903.02 207315.04 1000000
301 工资福利支出 3502903.02 3502903.02 0.00 0.00
　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 1029240 1029240 0.00 0.00  
　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 426376 426376 0.00 0.00  
　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00 0.00  
　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 744966 744966 0.00 0.00  
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 485939.52 485939.52 0.00 0.00  
　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 242969.76 242969.76 0.00 0.00  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 189324.94 189324.94 0.00 0.00  
　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 19632.16 19632.16 0.00 0.00  
　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 364454.64 364454.64 0.00 0.00  
302 商品和服务支出 1207315.04 0.00 207315.04 1000000
　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 296600 0.00 46600 250000  
　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 40000 0.00 10000 30000  
　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000 0.00  
　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 20000 0.00 20000 0.00  
　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 5000 0.00 5000 0.00  
　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 300000 0.00 0.00 300000  
　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 20000 0.00 20000 0.00  
　　30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 20000 0.00 10000 10000  
　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 40715.04 0.00 40715.04 0.00  
　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 15000 0.00 5000 10000  
　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 440000 0.00 40000 400000  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** **

合计 3710218.06 3502903.02 207315.04
208 社会保障和就业支出 3156438.48 2949123.44 207315.04
　　20805 行政事业单位养老支出 728909.28 728909.28 0.00
　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 485939.52 485939.52 0.00  
　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 242969.76 242969.76 0.00  
　　20828 退役军人管理事务 2427529.2 2220214.16 207315.04
　　　　2082850 事业运行 2427529.2 2220214.16 207315.04  
　　　　2082899 其他退役军人事务管理支出 0.00 0.00 0.00  
210 卫生健康支出 189324.94 189324.94 0.00
　　21011 行政事业单位医疗 189324.94 189324.94 0.00
　　　　2101102 事业单位医疗 189324.94 189324.94 0.00  
221 住房保障支出 364454.64 364454.64 0.00
　　22102 住房改革支出 364454.64 364454.64 0.00
　　　　2210201 住房公积金 364454.64 364454.64 0.00  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** **

合计 3710218.06 3502903.02 207315.04
301 工资福利支出 3502903.02 3502903.02 0.00
　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 1029240 1029240 0.00  
　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 426376 426376 0.00  
　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0.00 0.00 0.00  
　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 744966 744966 0.00  
　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 485939.52 485939.52 0.00  
　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 242969.76 242969.76 0.00  
　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 189324.94 189324.94 0.00  
　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 19632.16 19632.16 0.00  
　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 364454.64 364454.64 0.00  
302 商品和服务支出 207315.04 0.00 207315.04
　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 46600 0.00 46600  
　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000  
　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000  
　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 20000 0.00 20000  
　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 5000 0.00 5000  
　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00  
　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 20000 0.00 20000  
　　30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 10000 0.00 10000  
　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 40715.04 0.00 40715.04  
　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 5000 0.00 5000  
　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 40000 0.00 40000  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00
三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

** ** **

合计 1000000
1 全额 1000000
　　221004 榆林市退役军人服务中心 1000000
　　　　 专用项目 1000000
　　　　　　 履职专项业务经费 1000000
　　　　　　　　 退役军人服务中心业务经费 1000000


